

Załącznik 1 / Príloha 1

***Pełnomocnictwo dla osoby reprezentującej Ministra Rozwoju i Finansów /
Plná moc pre osobu zastupujúcu Ministra rozvoja a financií***



MINISTERSTWO ROZWOJU I FINANSÓW

Warsawa, dnia 28 września 2016 r.

MATEUSZ MORAWIECKI

MR/22-UPI/16

**Członkowie Kierownictwa
Ministerstwa Rozwoju
Panie/Panowie
Dyrektorzy
Departamentów/Biur
Ministerstwa Rozwoju**

Oświadczam, że upoważnienia oraz pełnomocnictwa udzielone do dnia 28 września 2016 r. przez Ministra Rozwoju pozostają w mocy.



Podsekretarz Stanu
Adam Hamryszczak

MR/399- UPM/16

UPOWAŻN/EN/E/PELNOMOCN/CTWO

Na podstawie udzielonego mi przez Ministra Rozwoju w dniu 25 kwietnia 2016 r. upoważnienia/pełnomocnictwa nr MR/379-UPM/16:

1) upoważniam:

Panią Anitę Ryng – dyrektora Departamentu Współpracy Terytorialnej w Ministerstwie Rozwoju do:

- a) dysponowania środkami budżetu państwa ujętymi w części 34 – Rozwój regionalny, przeznaczonymi na zadania realizowane w ramach Programów Europejskiej Współpracy Terytorialnej (EWT), Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa i Partnerstwa (EISP) oraz Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa (EIS), w tym zadania w ramach pomocy technicznej, z wyłączeniem środków przeznaczonych na wynagrodzenia pracowników Ministerstwa Rozwoju, wydatki związane z wdrożeniem, utrzymaniem oraz rozwojem infrastruktury i systemów teleinformatycznych Ministerstwa Rozwoju oraz na wydatki związane z obsługą logistyczno-administracyjną, gospodarowaniem mieniem i zarządzaniem nieruchomościami pozostającymi w trwałym zarządzie Ministerstwa Rozwoju,
- b) dysponowania środkami Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, będącymi w dyspozycji Ministra Rozwoju, w ramach realizacji zadań Programów EWT, EISP oraz EIS, w tym do refundacji wydatków poniesionych w ramach Programów EWT, EISP oraz EIS,
- c) dysponowania środkami budżetowymi Federacji Rosyjskiej przeznaczonymi na realizację Programu EISP Litwa-Polska-Rosja 2007-2013 i Programu EIS Polska-Rosja 2014-2020,
- d) dokonywania czynności związanych z realizacją zadań Instytucji Zarządzającej/Koordinatora Krajowego Programów Inicjatywy Wspólnotowej INTERREG, EWT, EISP oraz EIS;

2) udzielam pełnomocnictwa:

Pani Anicie Ryng – dyrektorowi Departamentu Współpracy Terytorialnej w Ministerstwie Rozwoju do:

- a) zawierania umów i podpisywania decyzji w ramach środków, o których mowa w upoważnieniu, po ich uprzednim parafowaniu przez głównego księgowego lub osobę przez niego upoważnioną, kontroli prawidłowości wykonania umów, dokonywania wszelkich czynności związanych z ich realizacją oraz rozwiązywania umów,
- b) zawierania porozumień w sprawie wdrażania Programów EWT, EISP oraz EIS i dokonywania wszelkich czynności związanych z ich realizacją oraz ich rozwiązywania,
- c) wydawania upoważnień/udzielania pełnomocnictw dla Zespołów kontrolujących do przeprowadzenia kontroli w ramach Programów EWT, EISP oraz EIS.

Przy wydatkowaniu środków finansowych stosuje się w szczególności przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), regulacje unijne i krajowe w zakresie wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, jak również obowiązujące w Ministerstwie Rozwoju akty wewnętrzne.

Jednocześnie oświadczam, że wszystkie czynności prawne dokonywane przez Panią Anitę Ryng w okresie od dnia 25 kwietnia 2016 r. do dnia udzielenia niniejszego upoważnienia/pełnomocnictwa i w jego zakresie, pozostają w mocy.

Upoważnienie/pełnomocnictwo niniejsze wygasa z chwilą odwołania Pani Anity Ryng ze stanowiska dyrektora Departamentu Współpracy Terytorialnej lub ustania zatrudnienia w Ministerstwie Rozwoju.

v. r.

Podsekretarz Stanu

Adam Hamryszczak